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1. TENIKOI OPOI 3YMMETOXH2

1.1 AKalwUo CUUUETOXNC OTOUG AYWVEC OLUTOUC £XOUV OAEC OL KOAUUBNTPLEG-TEC KaTnyopLwv MINI (8-9 eTwv),
APOATQNIZTIKQN (10-12 etwv) kot AFQNIZTIKQN, amnd tnv ABrva, tnv Osooalovikn Kal KABe AAAn
Mepldépela mou avrkouv oe ev evepyeia ZuAOyoug tng K.O.E.

1.2 O)NoL OL GUMHETEXOVTEG OTOUG OVWTEPW OYWVEG, KOTA TNV EPLOS0 UTIOPBOANG TWV SNAWCEWY CUUUETOXNG
KoL Sle€aywyng toug, Ba mpémel va £xouv KAPTEG Lyeiag Kal dlamiotevong os oyU.

1.3 KdBe TUAOYOC CUHHETEXEL XWPLC apLOUNTIKOUC TEPLOPLOUOUG KOAUUBNTPLWV-TWYV 0€ KABe aywvioua.

1.4 ATQNIZTIKH KATHIOPIA: KaBe KoAUUBATPLO-THG UTTOPEL VO CUUUETEXEL O €WG 5 AYWVIOUATO CUVOALKA
(Mapaokeun 1 — 2appato 2 — Kuplakn 2). Oa tnpnbel auotnpd o MEPLOPLOUOG TWV CULUETOXWV KoL SV
Ba ylvovtal dextol abBAntéc EKTOZ ZYNATQNIZMOY. OL aywveg Ba sival oe popdry ONEN. Oa Sobel
KUTtEAAO oTnV KaAUTEPN emidoon kABe aywviopatog. AlmAwpa Kot LETAAALO GTOUC TPELG TTPWTOUC ava
katnyopia. MONO ota aywvicpata tng Noapaokeung 5/12/2025 ol amovopég Ba yivouv umd popdn
avolkThg katnyopiag (OPEN). KaBe Navelnvia Enidoon avefaptrtou katnyopiag fpaBevetal pe To TOcO
Twv 150 gupw.

1.5 MPOAIQNIZTIKH KATHIOPIA: Kd&Be KOAUUPBATPLO-TNG MIMOPel VO CUUUETEXEL O €wWC 3 OTOMIKA
aywviopata (OXI kat ta 3 otnv 8la aywvioTikn). Oa tnpnbel auoTnpAd 0 MEPLOPLOUOG TWV CGULUETOXWV
kot &ev Ba yivovtal dextol abAntég EKTOZ IYNAMQNIZMOY. Ou aywveg Ba elval oe popdpry OMEN.
Bpafevovtal ot 3 mPpWTOL VIKNTEG ava katnyopia pe LeTAAALO Kot SimAwpa kat divetal kUmeAAo otov
TPWTO VLKNTH.

1.6 MINI KATHIOPIA: KaBe KOAUUBNTPLO-TAC UMOPEL VA CUMUETEXEL O £WC 3 QTOUIKA aywviopata. Oa
tnpnbel auotnpd 0 TEPLOPLOUOC TWV CUUPETOXWV Kal &ev Ba yivovtal dextol abAntéc EKTOZ
ZYNATQNIZMOY. BpaBetUovtat ot 3 mpwToL VIKNTEG avA Katnyopia e LeTaAALo Kot SimAwpa ko Sivetot
KUTtEAAO GTOV MPWTO VIKNTA.

1.7 OL oupuetéxovteg JUANOYoOL — Jwpatelo Tpémel va elval eyyeypappéva pEAn t™¢ KoAuupntikig
Ouoomovédiag EAAaSac kal katoyol Eldikrg ABANTIKNAG Avayvwplong oto ABANUa, EKTOG TWV VEWV HEAWV )
VEWV 0TNV KOAALEPYELD TOU aBARATOC Tou SlavUouV To TIPOPAETOEVO ATIO TNV Olkela vopoBeaoia 2eTég
XPOVLKO dldotnua abAntikig dpaoctnplotntag npog Andn Ewdikng ABANTIkAG Avayvwplong.

2.1 O aywveg Ba Sie€axBolv oto EOvikO KoAupPntrplo Matpag «OAuumiovikng Avtwvng Memavog»
(@epuokpaocia vepol 25,5-26,5 C pe 8 Stadpopéc). H nuepounvia Sie€aywyng tTwv aywvwyv Ba sivat
Mapaokeun amoyeupa (17.30) 5/12/2025, saBBato 6/12/2025 mpwi (9.30) kat amdysupa (17.30) kat
Kuptakn 7/12/2025 npwi (9.00) kot amdysupa (14.00).

2.2 OLaywveg Ba yivouv cUpdwva e Toug Kavoviopous tng WA, tou kwdika akepatotntag (INTEGRITY CODE)
KOLL TLG LOLALTEPOTNTES TWV MPwWTABAnudatwv t¢ K.O.E.

2.3 OL aywveg Ba yivouv umd tnv emifAedn Latpikol MPOCWTILKOU, KOL VOUAYOOWOTLKAG KAAudng, to
KOAUUBNTApLo Slabétel adela Aettoupyiag abANTLKAG eykatdotaong kat 8a AndBouv 6Aa Ta anapaitnta
HETPA Kol TIPODUAAEELC UYLELVNG Kol 0P AAELAG TWV OBANTWV KoL TTAPEUPLOKOUEVWV.

2.4 HXpoVOouETPNON LECW TWV NAEKTPOVIKWY XPOVOUETPWY KOTAXWPELTAL 0TOUG Mionpoug rtivakeg tng K.O.E.

ATQNIZTIKO NMPOrPAMMA

A' ATONIZTIKH HMEPA / NAPAZKEYH 5/12/2025 (ANOTEYMA QPA 17.30) ATQNIZTIKA - NPOATQNIZTIKA

200 METAAOYAA NYNAIKQN ANAPQN
400u MIKTH ATOMIKH N'YNAIKQN ANAPQN
800u. EAEYOEPO ATOPIA 12 ETON

800p. EAEYOEPO NYNAIKQN

800u. EAEYOEPO KOPITZIA 12 ETQN

800u. EAEYOEPO ANAPQN
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50u
50u
50u
50u
400
100u
200
200
100p.
100p.

6x501.
6x501.

YNTIO

YNTIO
METAANOYAA
METAANOYAA
EAEYOEPO
MnPoOzoIO

YNTIO

MIKTH ATOMIKH
EAEYOEPO
EAEYOEPO

EAEYOEPO
EAEYOEPO

KOPITZIA10-11-12 ETON
KOPITZIA 8 -9 ETON
KOPITZIA10-11-12 ETON
KOPITZIA 8 -9 ETON
KOPITZIA 11 - 12 ETON
KOPITZIA10-11-12 ETON
KOPITZIA 11 - 12 ETON
KOPITZIA10-11-12 ETON
KOPITZIA 9 ETQN
KOPITZIA10-11-12 ETON

MIXED 10-11-12 ETQON
MIXED 8 - 9 ETQN

ATOPIA10-11-12 ETON
ATOPIA 8 -9 ETQN
ATOPIA10-11-12 ETON
ATOPIA 8 -9 ETQN
ATOPIA11-12 ETON
ATOPIA10-11-12 ETON
ATOPIA11-12 ETON
ATOPIA10-11-12 ETON
ATOPIA9 ETQN
ATOPIA10-11-12 ETON

2TQON 10, 2 TON 11 KAI 2 TON 12 ETQN,

1 ATOPI KAI 1 KOPITZI

B' ATQNIZTIKH HMEPA / ZABBATO 6/12/2025 (ANOTEYMA QPA 17.30) ATQNIZTIKA

50u.
50u.
400p.
200p.
100y
200p.
100p.
4x100p.
4x100p.
4x100p.

METAAOYAA
YMNTIO
EAEYOEPO
MIKTH ATOMIKH
MPOz0OI0

YMNTIO
EAEYOEPO
EAEYOEPO
EAEYOEPO
EAEYOEPO

ANAPQN
ANAPQN
ANAPQN
ANAPQN
ANAPQN
ANAPQN
ANAPQN

MIXED MAIAQN - KOPAZIAQN

N'YNAIKQN
N'YNAIKQN
N'YNAIKQN
N'YNAIKQN
N'YNAIKQN
N'YNAIKQN
N'YNAIKQN

MIXED MAMMAIAQN A — NATKOPAZIAQN A
MIXED MAMMAIAQN B — NMATKOPAZIAQN B

' ATQNIZTIKH HMEPA / KYPIAKH 7/12/2025 (MPQI QPA 9.00) NPOATQNIZTIKA - MINI

50u.
50u.
50u.
50u.
100p.
100p.
200p.
200p.
4x50p.
4x50p.
4x50p.
4x50p.

EAEYOEPO
EAEYOEPO
MPOz0OI0
MPOz0OI0
METAAOYAA
YMNTIO

MPOz0OI0
EAEYOEPO
MIKTH OMAAIKH
MIKTH OMAAIKH
MIKTH OMAAIKH
MIKTH OMAAIKH

AlTOPIA10-11-12 ETON
ATOPIA 8 -9 ETON
AlTOPIA10-11-12 ETON
ATOPIA 8 -9 ETON
ATOPIA11-12 ETQON
AlTOPIA10-11-12 ETON
ATOPIA11-12 ETQON
AlTOPIA10-11-12 ETON
MIXED 8 -9 ETON

MIXED 10 ETQN

MIXED 11 ETQN

MIXED 12 ETQN

KOPIT2IA10-11-12 ETQON
KOPITZIA 8 -9 ETQN
KOPIT2IA10-11-12 ETQON
KOPITZIA 8 -9 ETQN
KOPIT2IA 11 - 12 ETQON
KOPIT2IA10-11-12 ETQON
KOPIT2IA 11 - 12 ETON
KOPIT2IA10-11-12 ETQON

I ATQNIZTIKH HMEPA / KYPIAKH 7/12/2025 (ANOTEYMA QPA 14.00 NEPINOY) ATQNIZTIKA

50u.
50u.
100p.
100p.
200p.
200p.
4x50p.

EAEYOEPO
MnPOzoOIO
METAAOYAA
YNTIO

MnPOzoOIO
EAEYOEPO
MIKTH OMAAIKH

N'YNAIKQN
N'YNAIKQN
NYNAIKQN
N'YNAIKQN
N'YNAIKQN
N'YNAIKQN
MIXED

ANAPQN
ANAPQN
ANAPQN
ANAPQN
ANAPQN
ANAPQN



3. AHAQZEIZ 3YMMETOXHZ — AIATPADEZ
3.1 Ot énAwoelg cuppeToxng Ba mpémnet va katateBolv péxpl kat tnv Napaockeur 28/11/25 ko wpa 23.59
otnv  EWwkn MAotdpopua tg KOAYMBHTIKHZ OMOZMONAIAY  EAAAAOI  kaL oto email:
nepatron1976@gmail.com. Metd to Mépag tng mpobeopiog authg Kapia dnAwaon cupuetoxng dev Ba
yivetal 6ektn.
3.2 Q¢ tnv Tpitn 2/12/25 n mAatdopua Ba eival avolytr yla tuxov dlaypadeg, SladopeTikA To KOOTOG
OUUETOXNG KoL oL Aloteg Ba ek§oBoUV LE TO apXLIKA OTOLXELO KATAXWPNONG.

4.1 To mapdPBoAo CUPUETOXNG EXEL WG EENC:

e AFQNIZITIKH KATHIOPIA: 6 supw ava oyWVLOLO TTOU GUUUETEXEL N aBAATPLO-TAG OUV 5 EUpw MOV
adopouv otnv K.O.E.
e MNPOATMQNIZTIKH KATHIOPIA kat MINI KATHIFOPIA: 12 supw ava aBARtpLo-ti cuv 5 eupw mou
adopouv otnv K.O.E.
H katofoAn unopel va yivel otov KatwBL tpamellkd Aoyaploopo:
NAYTAOAHTIKH ENQZH MATPQN
EUROBANK GR5902600830000900200667140 To avtiypado tng katdbeong amootéAAetal oto email:
nepatron1976@gmail.com fj otn MpAUpOTEL TWV AyWVWY KOTA TN SLAPKELAR TOUG.

4.2 Baoel tng anddaong tou 25° AS/KOE (18 Zem 25), 5 eupw ava cuppetéxovoo abARtpla-tn
anodidovtat and kabs cwpateio otnv K.O.E. €éwg tnv Tetaptn 3/12/25 kot wpa 14.00 Oa ripemnet
va urtoBAnBel nAektpovika otnv mAatdpopua tg KOE - Entries = Financial Control, to
avtiypado tou katabetnpiou MANPWUNAG Tou TMAPABOAOU TWV 5 €upwW avA CUUMPETEXOUCQ
aBOAnTpLa-TN amd KABe Twpatelo. e GAAN nepintwon, ot dnAwoelg Sev Ba mephappfavovtal oTo
$UA\O aywva KalL N CUHPMETOXN Twv abAnTpuwv-twy, otov aywva dev Ba eival duvartr. OL
Aoyaplaopot tng K.O.E. otoug onoioug mpemnel va katatebei to mapaBolo auto ivat:

EONIKH TPAMEZA GR66 0110 0800 0000 0804 8090 172
EUROBANK GR82 0260 2770 0007 0020 1520 045
ALPHA BANK GR15 0140 1470 1470 0232 0003 260
PIRAEUS BANK GR91 0171 7270 0067 2716 3708 450

5.1 H mapoloa emidéxetal Tpomonolnoel; epodcov touto anodaciobel and tv NAYTAOAHTIKH ENQIH
NATPQN.

5.2 N 6t avaypddetal pntd otnv mapoloa Tpoknpuén, Loxvouv ol Opol Kot Slatdéelg tng Mevikng
Mpoknpuéng aywvwv KoAUpBnong 2025-26.

O MPOEAPO2 O FENIKO2 TPAMMATEAZ

EMMANOYHA TXOYPAMANH2Z OEOAQPOZ KANEAAOTOYAO2



NAYTAOAHTIKH ENQzH
NMATPQN

ETOZ IAPYZEQZ 1975

AIEYOYNZH : KOAYMBHTHPIO « A.NEMANOZ »
MATPQN - KAAOYZ 91 - 93 TK 26.335 MATPA
TnA. & Fax : +302614.000973 Mob : +306983909097

url: http://www.nep.org e-mail: nepatron1976@gmail.com
Tlarpa 4/11/25 TIPOZ : OANA TA ZQOMATEIA
Ap. TTpwr. 315
Kupiot,

2 ac yvwpiloupe, kaBu¢ uttdpx el TAnpopopia yia au§npévn ougpeToxXn oto 32°
KumeAAo XpioTouyévvwy, 0TI Ba mpémel va dnAWwoeTe Thv TIpOOean CUUHETOXA 0ag
EVNHEPWYOVTAC HAC via Tov akpiPn apiBué abAnTwyv avd karnyopia, AYWVIOTIKWY,
TTpoaywvioTikwy kar Mivi, wg Thv TTapaokeun 7/11/2025.

O péyioTog apiBUOC ouPHETOXWY TToU PTTopoUle va 8exBOoUpe avd karnyopia
givar AywviaTikd 650 aBAnTég, TTpoaywviaTikd kat Mivi guvoAikd 700 aBAnTéG.

TTapakaAoUpe va pnv dnAWOeTe aApIOPO OUUHETOXWY Tdpd HOVO Yid TOUG
aBAnTéc Tou cioTe amoAuTa Oiyoupol yid TNV OUMHETOXA TOUC, TPOKEINEVOU vd
diac@ahiooupe o011 dev Ba uTtdpxouv Kevég Béoeic h Ba aTepnBoUv Th CUPHETOXA TOUG
aBANTéC dAAWY owpaTEiwy.

2.1nv diadikacia Ba ThpnBei auaTnpd ocipd TTPOTEPAIOTNTAC.

Emouvantépeva Ba Ppeite Tnv éykpion Tng KOE kaBwg kai Tnv TeAIKA
TpoKApUEN.

Avapévoupe TIC ouppeToxég oag!

Me aBAnTIKoUG XaipeTiopoUC




